
MUNDUS TRAVELS   f MundusTravels      Zvaniet: 25443302 

 

ar ceļojumu kaislību 
un pasaules pieredzi 

Birojs:      Barona iela 34, Rīga,  LV-1011 
Tel.:         +371  67217790  
Fax:         +371  67217789       
Mob.tel.  +371  25443302 
E-pasts: mundus@mundustravels.com 
Apdrošināts tūrisma operators T-2020-15 

 © 2006 – 2024 Mundus Travel Institute. Autortiesības aizsargātas. Satura kopēšana un komerciāls izmantojums bez Mundus Travel Institute piekrišanas nav atļauti 

    mundustravels.com                                             Est. 2006 

Līguma pielikums Nr 1  
Sagaidām  

Jaungadu Viļņā 
4* viesnīca 15 minūšu pastaigā no Katedrāles laukuma   

Rīga                 Lietuvas brauciens 31. decembrī 2024 – 1. janvārī 2025   
 Izdevīgi – drošāk un lētāk kā ar savu auto, aizraujoši – citas zemes 

galvaspilsēta, citāds izgaismojums un atšķirīgs publikas salūts, 4* 
viesnīcas tuvu centram - Rātsnama un Katedrāles laukumiem! 

 Viļņā mīl uguņot paši, ļaudis ar pirotehnikas krājumiem sanāk 
Katedrāles laukumā, un ir ko redzēt, gluži kā Prāgā vai Vīnē! 

 No rīta kārtīgas siltas brokastis, plašais Vichy akvaparks un SPA centra 
saunas uz veselām 4 stundām – tas ir godam sagaidīts Jaunais gads! 

 Maršruts Naktsmītne 

1. 
 

Izbraucam plkst. 09:00 no rīta no Rīgas, Aspazijas bulvāra 5. Autobuss piebrauks 
15 minūtes iepriekš. Iespējams iekāpt pa ceļam, Iecavā vai Bauskā. 
Pieturam lielveikalā pie Paņevēžas (kam Alitas šampanieti? Arī pirotehnikas 
iegāde uguņošanā piedalīties gribētājiem - lasiet zemāk). 
Piebraucam Viļņas panorāmas skatpunktiem tālam skatam - lai vieglāk 
orientēties pilsētā. 
Esam jau izsūtījuši Jaungada svētku pasākumu plānu pilsētā un izdalām pilsētas 
plānu – viegli orientēties! 
Ierakstīšanās viesnīcā - 4* viesnīcā centrā, tuvu vecpilsētai, divvietīgi numuri. 
Tiem, kuriem ir vēlēšanās – kājāmgājēju ekskursija cauri vecpilsētai. 
Pēc individuālas izvēles svētku pasākumi Vecpilsētā, svētku uguņošana - 
publiskā un pašu pilsētnieku veiktā. 
Iespējams pasūtīt vietas svētku vakariņās pilsētas restorānos (vakariņu programmas 
par papildmaksu). 
Pēc Jaunā gada sagaidīšanas nakšņošana viesnīcā (recepcija atvērta visu nakti). 

Naktsmītne: 
4* viesnīca 
Viļņas 
centrā, 
divvietīgas 
istabas ar 
visām 
ērtībām, 
brokastis  
 

2. Kārtīgas vēlas brokastis viesnīcā (arī siltie ēdieni). 
Rīta atspirdzinājumam dodamies uz Viļņas plašo Vichy Akvaparku ar polinēziešu 
noskaņu: baseini, pirtis, plaši džakuzi. Veselas četras stundas dažādās ūdens 
baudās. 
Salīdzinājumam: Viļņas Akvaparks ir izveidots atšķirīgi no Līvu akvaparka - parkā  
pieaugušajiem  ir atsevišķa SPA un saunu zona, kurā mazākie un nobrauciena 
cauruļu cienītāji saunu baudītājiem netraucē. Zona ir iekļauta zemāk norādītajā 
Akvaparka biļetes cenā. Arī aktīvās izklaides zonā ir savas saunas un džakuzi.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MUNDUS TRAVELS   f MundusTravels      Zvaniet: 25443302 

 

ar ceļojumu kaislību 
un pasaules pieredzi 

Birojs:      Barona iela 34, Rīga,  LV-1011 
Tel.:         +371  67217790  
Fax:         +371  67217789       
Mob.tel.  +371  25443302 
E-pasts: mundus@mundustravels.com 
Apdrošināts tūrisma operators T-2020-15 

 © 2006 – 2024 Mundus Travel Institute. Autortiesības aizsargātas. Satura kopēšana un komerciāls izmantojums bez Mundus Travel Institute piekrišanas nav atļauti 

    mundustravels.com                                             Est. 2006 

Pēc četrām stundām ūdeņos, tvaikā un džakuzi burbuļos dodamies uz autobusu 
(ja kāds nevēlas apmeklēt akvaparku, iespējams izvēlēties pilsētas pastaigu un 
satikties noteiktā vietā un laikā). 
Apstājamies lietuviešu kārumu iegādei tirdzniecības centrā pie Paņevēžas 
(iespēja atkarīga no 1. janvāra darba laikiem, tie vēl nav izziņoti).  
Atceļš uz iekāpšanas vietu Rīgā, ierodamies ap 21:00. 

Atgriešanās 
Rīgā 
orientējoši  
plkst. 21:00 

Objektu secība var tikt mainīta vajadzības gadījumā.  

Pirms brauciena nosūtīsim informācijas lapas par restorānu un izklaides vietu jaungada vakara 
piedāvājumu, ar un bez rezervācijām. 

Ceļojuma cena: 
Superior  4* Holiday Inn Vilnius Hotel 
112 EUR pieaugušajam / 94 EUR bērnam līdz 12 gadu vecumam 
Atlaide: ja vienlaikus piesakās 4 personu grupa, piedāvājam 10% atlaidi vienai personai no grupas. 

 

 

Ceļojuma cenā ir iekļauts:  

 Komfortabls transportlīdzeklis visā maršrutā 
 Nakšņošana 4* viesnīcā 2-vietīgās istabās un brokastis 
 Aktivitātes, kā norādīts programmā (izņemot ieejas maksas) 
 Latviski runājoša profesionāla ceļojuma vadītāja pakalpojumi 
 Izdales materiālu pakete - sarunvaloda, pilsētas plāns, pasākumu plāns 

 

Cenā nav iekļauts (papildus izdevumi): 
 Ēdienreizes (izņemot brokastis viesnīcā) 
 Sabiedriskā transporta biļetes un kartiņas, ja tūrists vēlas tās izmantot 
 Izvēles ieejas biļetes (apmeklējums pēc ceļotāja vēlēšanās, maksu pirms brauciena precizējam): 

o Vichy akvaparks, grupas cena, ar iekļautu ieeju pieaugušo SPA un saunu zonā 33 EUR 
pieaug., 23 EUR bērnam no 6 līdz 17 g. ieskaitot (bērnam bez pieaugušo Saunu zonas) 

 Dažādi personīgie izdevumi, iepirkšanās un dāvanas 
 Piemaksa par vienvietīgu istabu (42 EUR) 
 Ir pieejamas nedaudzas 3 vietu istabas – jautājiet! 

 

 

Atcerieties! Lietuvas ceļojumā ir nepieciešams personu apliecinošs dokuments – pase vai ID karte! 

 

Kā pieteikties: piezvanot uz Mundus biroju 25443302; 
aizejot uz Barona ielu 34, Mundus biroju 10:00 - 18:00 darba dienās, 
uzrakstot e-pastu mundus@mundustravels.com  

 
 

mailto:mundus@mundustravels.com

